Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 98 «Энергия»

П Р И К А З

31.08.2021 г. № 167

Об утверждении Положения о внутренней системе качества образования
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 № 273 - ФЗ, Федеральным государственным
образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным
приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 № 1155, на
основании решения педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 98» от 26.08.2021г., в целях оптимального
обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного
образования, п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить Положение о внутренней системе качества образования и
Программу организации внутренней системы оценки качества образования
(далее ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Центр -  детский сад № 98» на
2021-2022 учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Л.А. Абаева